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
9.9479-0454

CA0622 - CASA - JD POR-
TAL DO SOL, 2 dorm, sala, 
coz, wc, garagem, piso su-
perior - R$ 1.000,00 + IPTU 
- (019) 974034761
CA0711 - CASA AQUI SE 
VIVE - 3 dorm(1 st c/ closet, 
sala, coz, quintal, churrasq, 
armarios, box – R$ 1.900,00 
+ IPTU - (019) 974034761
Aluga-se quarto para mu-
lheres e homens solteiros 
e aposentados F. 3834-
1535. Rua Pedro Gonçalves 
1477 - Centro
S O 0 4 5 4  -  S O B R A D O 
-VILA MARIA HELENA 
- 2 vaga(s) / 3 dorm(s) / 1 
suíte(s) / 450,00 área terreno 
/ 200,00 área construída   R$ 
1.900,00    - TEL: 3392.0333
SO0048 -SOBRADO - VILA 
FLORENÇA - 3 vaga(s) / 
WC / 100,00 área útil    R$ 
1.600,00 + IPTU    - TEL: 
3392.0333
Centro - 2 dorm, sala ,coz, 
wc R$ 700,00 + IPTU F. 
3801-2880 / 9.9479-0454
Jd. Eldorado - 2D, sala, coz, 
WC, entrada para carro R$ 
900,00 + IPTU F. 3801-2880 
/ 9.9479-0454
Jd nossa Senhora Apareci-
da - 3 dorm, suíte, 2 banhei-
ros social ,sala, copa, coz, 
lavanderia com churrasq, 
garagem para 2 carros R$ 
2.000,00 + IPTU. F. 3801-
2880 / 9.9479-0454
Jd. Kioto - 2 dorm, suíte, 
banheiro social, sala, coz, 
garagem R$ 1.200,00 F. 
3801-2880 / 9.9479-0454

TROCA - Apto no Butan-
tã – 3 suítes, sala 2 amb., 
lavabo, coz. americana, 
varanda c/ churr., piscina, 
salão de festa, 2 vagas de 
gar, a duas quadras do me-
trô Butantã área de 131m² 
R$ 1.200.000,00  - Troco 
porá chácara no Mosteiro ou 
Vale das Laranjeiras com 4 
dormits podendo dar volta 
em dinheiro. F. 9.9887-7771
Apto Barbara - 1dorm, sala, 
coz. e wc, 1 vaga de ga-
ragem R$ 210.000,00 F. 
9.9887-7771
Apartamento Wando: 2 
dormitórios, sala, cozinha, 
wc, 2 vagas de garagem. 
Aceita Financiamento, Acei-
ta Terreno. R$ 255 mil F 
3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.



Permuta por Varias bicicletas - 
ou por carro semi-novo ou 0 km 
R$ 50.000,00 F.3835-3350 Paulo
Van para escola ETEC- Itu. 
Se você precisa de van para 
chegar em Itu as 7:00 na minha 
van há vaga. F. 19 3329-4380, 
3392-7147 
Vendo ponto de banca de 
jornal no Center jeans F. 9-8769-
2796 ou 9.9255-6151

 
Vende-se um Siena HLX 
2005 completo 1.8 flex prata 
R$16.500,00 F.9.9209-6629 ou 
9.9510-0983 Sabrina
Vende-se um Uno 1991 1.5S 
cor cinza, bem conservado do-
cumento em ordem R$ 6.500,00 
F.9.9334-3088 Luiz

 
Ofereço-me para trabalhar como 
monitora de van. Tenho prefe-
rencia pelo Jd. Morada do Sol 
F. 3016-8366 ou 9.9261-6690 
c/ Margarida
Manicure e Cabeleireira - Aten-
dimento a domicilio R$15,00 
pé e 10,00 as mãos .Escova 
progressiva a partir de 60,00 F. 
9.9369-5615 ou 3935-0499. na 
oportunidade ganha design de 
sobrancelha
SEGURO - De moto, carro, vans 
antigos e importados, preços es-
peciais whatzapp 19.99429-7099  
Suser 10.2027397-5.
Profissional Liberal - A dispo-
sição do mercado de trabalho 
nas áreas de Educação infantil 
e fundamental I e II e ensino 
medio, professora pedagoga e 
de Idiona Espanhol por ser de 
origem Hispânica F. 99606-7078 
ou 3392-8600 Natalie

23BMais Expressão

classificados
Edifício Azaleia: 3 dormi-
tórios, sala, cozinha e  wc 
social (Oportunidade) Aceita 
Financiamento R$ 235 mil. 
F 3017-6659, 99758-1971, 
99301-7320.
AD0032 - APTO DUPLEX 
-  PQ SÃO LOUREÇO - 102 
M² - 1 vg, 2 dorm(1st), sla 2 
amb, coz plan com cooktop, 
forno eletrico, wc social, es-
paço gourmet R$ 240.000,00     
F.3392.0333
Portal das Flores - Jd. Novo 
Indaiá - 3D., sala, coz., wc, 
condomínio com área de lazer 
e portaria 24h. R$255.000,00 
F. (19)9.9595-0413
AP0108 - APTO -  VILA AL-
MEIDA 69M² - 2 dor(1st), wc, 
sala de estar, sala de jantar, 
varanda gourmet e churras-
queira R$ 290.000,00   - TEL: 
3392.0333
AP0751 -  APTO - PQ. SÃO 
LOURENÇO - 67M² - 2 dorm, 
1 wc, coz plan, lav, saca-
da   R$ 265.000,00    - TEL: 
3392.0333
AP0637 - APTO - MON-
TE VERDE - 2 dorm, sala 
2 amb, coz plan, wc, 1 vg 
- R$ 215.000,00    - TEL: 
3392.0333
AP0739 - MORADA DO 
SOL -apto - novo - sala com 
var, coz, 2 dorm, 1 wc, 1 
vg  R$ 240.000,00    - TEL: 
3392.0333
 

Apartamento Jd. Morada 
do Sol: 1 dorm com suíte, 
sala e cozinha conjugada. R$ 
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